

# **Boanhus ApS**

Vesterbro 37, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 58 52 02

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021.

---

Bodil Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boanhus ApS Vesterbro 37 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 58 52 02
	Stiftet: 1. maj 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bodil Knudsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af administration af ejerforeninger og boliger samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 673 t.kr. mod 579 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt..

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>673.423</b>	<b>578.895</b>
1 Personaleomkostninger	-570.249	-425.149
<b>Driftsresultat</b>	<b>103.174</b>	<b>153.746</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.188	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>101.986</b>	<b>153.742</b>
Skat af årets resultat	-23.439	75.667
<b>Årets resultat</b>	<b>78.547</b>	<b>229.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	78.547	229.409
<b>Disponeret i alt</b>	<b>78.547</b>	<b>229.409</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.350	5.098
Udsudte skatteaktiver	52.228	75.667
Andre tilgodehavender	21.169	21.169
Tilgodehavender i alt	<u>81.747</u>	<u>101.934</u>
Likvide beholdninger	<u>297.238</u>	<u>162.430</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>378.985</u></b>	<b><u>264.364</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>378.985</u></b>	<b><u>264.364</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-214.447	-292.994
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-134.447</b>	<b>-212.994</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.600	11.500
Anden gæld	501.832	465.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	513.432	477.358
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>513.432</b>	<b>477.358</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>378.985</b>	<b>264.364</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	564.783	419.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.058</u>	<u>1.877</u>
	<b><u>570.249</u></b>	<b><u>425.149</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.188</u>	<u>4</u>
	<b><u>1.188</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-292.994	-522.403
Årets overførte overskud eller underskud	<u>78.547</u>	<u>229.409</u>
	<b><u>-214.447</u></b>	<b><u>-292.994</u></b>
